
 4 

Individuál, 52 hráčů 
1. Šlachta 61.38 % 
2. Klas 60.26 % 
3. Sochorová 59.94 % 
4. Fořt 58.49 % 
5. Paříková 57.53 % 
 
Pátek ráno, jackpot, 22 dvojic 
1. Benák - Kafka T. 66.36 % 
2. Mödritzer - Orel 65.91 % 
3. Pokorná - Pick 63.64 % 
4. Dítětová R. - Fořt 60.45 % 
5. Dítětová E. - Tomčíková 56.82 % 
 
Pátek odpoledne, závěrečný 22 dvojic 
1. Sochorová - Ronin 63.54 % 
2. Gucklerová - Bečka 60.70 % 
3. Dítětová E. - Grosmanová 60.32 % 
4. Ertnerová - Ertner 59.28 % 
5. Kafka O. - Kafka T. 58.14 % 

 
V pátek večer jsme rozdali ceny za turnaje 
a absolvovali náročný závěrečný raut. Nejlep-
ším účastníkem týdne se stala Jana Pokorná. 
 
Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráčky:  
  1. Pokorná Jana 348 
  2. Dítětová Eva 216 
  3. Petrovská Alena 189 
  4. Sochorová Jiřina 178 
  5. Čechová Květuše 171 
  6. Grosmanová Táňa 158 

  7. Gucklerová Kateřina 158 
  8. Paříková Libuše 128 
  9. Ertnerová Markéta 128 
10. Rokosová Eva 127 
 
Hráči:  
  1. Fořt Tomáš 320 
  2. Petrovský Mario 311 
  3. Čech Jaroslav 280 
  4. Kafka Ondřej 222 
  5. Benák Jaroslav 217 
  6. Nulíček Vladimír 180 
  7. Bečka Jiří 164 
  8. Klas Jan 164 
  9. Mödritzer Miloslav 157 
10. Kopecký Jan  144 
 

 
Od středy se turnajů zúčastnila i Zdena Tom-
číková, která příjela přímo z mistrovství Ev-
ropy ve francouzském Pau, kde hrála za náš 
ženský národní tým. 
 
Další fotografie a kompletní výsledky všech 
soutěží jsou uvedené na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/MalaSkala/MalaSkala.htm 
Letošní účastníci mají rezervováno místo i na 
příští rok. Účast 
potvrdte do 
31.1.2009. Těším 
se s vámi nashle-
danou příští rok na 
letní Malé Skále 
4.7.-11.7. 2009 

 1 

Malá Skála – léto 2008 

  
Počasí bylo letos jako na objednávku a tak 
téměř 70 hráčů, nesčetně psů a rodinných 
příslušníků si užilo tradiční letní bridžový 
týden na Malé Skále od 28.6. do 5.7.2008 

 
Týden začal jako vždy přivítacím rautem s 
jednohubkami a šampaňským s jahodami. Pak 
už hned následoval úvodní turnaj a kdo chtěl, 

mohl celé dny hrát. A kdo nechtěl hrát, mohl  
chodit na výlety po malebném okolí. 
Turnaje řídil Dušan Šlachta, který také počítal 
výsledky. K analýzám rozdání sloužily vytiš-
těné diagramy s uvedením optimálních zá-
vazků. Nechyběl ani tradiční kloboukový 
mixový turnaj a slavnostní focení. 

 



 2 

Výsledky turnajů 
Sobota večer, úvodní, 28 dvojic 
1. Benák-Kadlec 59.84 % 
2. Fořt-Petrovský 59.34 % 
3. Matoušková-Novotná 58.24 % 
4. Ochvat-Rezek 57.14 % 
    Klas-Literák 57.14 % 

 
 
Neděle ráno, jackpot, 19 dvojic 
1. Pokorná - Nulíček 66.19 % 
2. Rokosová - Čech 57.19 % 
3. Dítětová E. - Petrovský 56.88 % 
4. Paříková - Fořt 56.53 % 
5. Benák - Kafka O. 55.94 % 

 
 
Neděle večer, blesk , 13 družstev 
1. Pokorná 66 

Pokorná – Nulíček, Pick - Zieleniec 
2. Deri 62 

Petrovská - Petrovský, Dítětová E. - Fořt 
3. Bečka 59 

Bečka – Kopecký, Ochvat - Rezek 

4. Roninová 57 
Grosmanová - Roninová, Rovinská - Talpa 

5. Paříková 57 
Paříková – Rokosová, Gucklerová – Vilím 
 

 
 
Pondělí ráno, jackpot, 16 dvojic 
1. Čechová - Čech 65.26 % 
    Dítětová E. - Pokorná 65.26 % 
3. Fořt - Petrovský 60.39 % 
4. Benák - Kafka O. 59.74 % 
5. Gucklerová - Petrovská 55.52 % 
    Gerychová - Pick 55.52 % 
 
Pondělí odpoledne, guláš, 14 dvojic 
1. Štaralová-Vacek 57.58 % 
2. Dítětová R.-Vronská 54.17 % 
3. Klas-Literák 53.79 % 
    Petrovský-Čech 53.79 % 
5. Roninová-Sochorová 53.41 % 

 

 3 

Úterý ráno, jackpot, 18 dvojic 
1. Fišer Jiří - Čech 67.61 % 
2. Pokorná - Petrovský 62.22 % 
3. Grosmanová - Kafka O. 61.65 % 
4. Mödritzer - Orel 59.09 % 
5. Dítětová E. - Petrovská 56.82 % 
 
Dvokolový hlavní párový turnaj, 27 dvojic 
1. Čechová - Čech 62.42 % 
2. Ertnerová M. - Ertner 59.78 % 
3. Pokorná - Nulíček 59.21 % 
4. Ochvat - Rezek 56.01 % 
5. Klas - Literák 55.61 % 
 
Středa ráno, jackpot, 16 dvojic 
1. Čechová - Pokorná 69.48 % 
2. Březinová - Sochorová 58.12 % 
3. Čech - Petrovský 57.79 % 
4. Petrovská - Fořt 57.47 % 
5. Maternová - Kopecký 57.14 % 
    Pick - Ronin 57.14 % 
 

 
Středa odpoledne, tandemový, 17 dvojic 
1. Fišer Jiří - Fořt 67.14 % 
2. Kafka O. - Kadlec 63.21 % 
3. Vronská - Klas 60.00 % 
4. Mödritzer - Novotná 55.19 % 
5. Volhejnová - Petrovský 55.00 % 
 
Středa večer, mixový turnaj, 26 dvojic 
1.  Gucklerová - Bečka 65.87 % 
2.  Sochorová - Boháč 59.46 % 

3. Paříková - Literák 58.17 % 
4. Petrovská - Fořt 57.85 % 
5. Ertnerová - Kafka O. 56.73 % 

 
 
Čtvrtek ráno, jackpot, 19 dvojic 
1. Grosmanová - Modritzer 70.31 % 
2. Benák - Kafka O. 60.80 % 
3. Pokorná - Fořt 58.81 % 
4. Maternová - Vilím 58.75 % 
5. Ochvat - Petrovský 54.06 % 
 
Hlavní turnaj tým ů, 5 družstev 
1. Deri 100 

Petrovští, Dítětová, Fořt, Pokorná, Nulíček, 
Tomčíková 

2. Kelti 71 
Čechová - Čech, Klas. Literák 

3. Kiwi 52 
Benák, Kadlec, Kafka O., Kafka T., Scháň-
ka, Dítětová R. 

 


